
Pos 

 

300 MASTER 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

No. 

83 
38 
92 
17 

3 
30 
28 

Nome 

Junio Nascimento 
Junio Bereta 
Willians Piui 
Ayres Filho 
Alexandre El Toro 
Douglas Russo 
Elton Azevedo 

Classe 

300 MASTER 
300 MASTER 
300 MASTER 
300 MASTER 
300 MASTER 
300 MASTER 
300 MASTER 

Marca 

Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 

Melhor Tempo 

2:17.877 
2:18.095 
2:18.841 
2:19.640 
2:23.236 
2:24.082 
2:24.303 

na volta. 

6 
5 
3 
5 
4 
6 
6 

Diff 

0.218 
0.964 
1.763 
5.359 
6.205 
6.426 

Espaço 

0.218 
0.746 
0.799 
3.596 
0.846 
0.221 

Voltas 

6 
5 
5 
6 
4 
6 
6 

Total Tempo 

16:44.094 
15:00.268 
12:49.320 
16:20.822 
15:25.305 
16:20.766 
16:22.732 

T o t a l  T .  

 

Classificado pela melhor volta
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4ª Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade 

GP300 Motul 300V Cup 

1º Classificatorio GP300 Motul 300V Cup - Q1 

Qualificação (15:00 Tempo) in iciado em 7:30:00 

Circuito dos Cristais 4,420 Km 
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